
MAÇAHEL YAYLALARI (YENI ROTA)

Maçahel'in Muhteşem Vadileri, Köyleri ve Karçal'da; Doğa, Yayla ve Yürüyüş Turu
Ülkemizin en nadide ve özel bölgelerinden biri ile, UNESCO tarafından Türkiye'nin tek
"Biyosfer Rezerv Alanı" olarak tescillenen Maçahel vadisi ile karşı karşıyasınız. Hem
biyosfer rezervi olması hemde kapalı bir havza olma durumundan kaynaklı olabildiğince
bakir, zengin ekokosistem ile sayısız endemik bitki türüne ev sahipliği yapan bir coğrafya
keşfedeceksiniz.

Yeşilin her tonunu göreceğiniz, ulu kayın ağaçlarına sarılacağımız, şelalelerin altında
serinleyeceğimiz, derelerin çağlayanında masaj yapacağımız, dalından yemiş ve meyve
yiyeceğimiz, özgün bir kültürü tanıyacağımız harika bir hafta sizleri bekliyor.

Neler Vaad Ediyoruz..
Artvin'in muhteşem coğrafyasını,
Olağanüstü vadileri, köyleri,
Maçahel'de yayla yaşamını,
Papart Ormanlarını,
Muhteşem Şelale ve Buz gibi akan derelere doyamayacaksınız..

Kısaca Plan Ne olacak? 
1.Gün> Rize Havalimanı - Hopa - Borçka - Karagöl - Maçahel
2.Gün> Maral Köyü Ve Şelalesi - Kayalar - Maçahel
3.Gün> Fındık Yayla - Naçadirev Gölü - Lodivake Yayla - Maçahel
4.Gün> Gorgit Vadisi - Efeler Köyü - Maçahel
5.Gün> Uğur Vadisi - Kayın Ormanı - Maçahel
6.Gün> Çurupina - Papart - Meydancık - Maçahel
7.Gün> Artvin - Arhavi - Çifte Köprü - Çağlayan Vadisi - Rize

DETAYLI PROGRAM
1.GÜN> RİZE HAVALİMANI - HOPA - BORÇKA - KARAGÖL - MAÇAHEL
Rize  havaalanında sabah 09:30 buluşarak hareket ediyoruz. Direkt sahil yolundan Hopa’ya doğru yol
alıyoruz. Kahvaltı istenirse Fındıklı İlçesinde Aydın Boysan tesislerinde kahvaltı alabiliriz. Önce Hopa,
ardından Cankurtaran tünelini geçerek Çoruh vadisi izlenimleriyle Borçka ilçesine ulaşacağız. Öğle
yemeği için Klaskur köyünde bir molamız olacak. Buradan bir saatlik yolculuk ile Karagöl’e
ulaşacağız. Karagöl gezisi ve sık orman dokusunda bir yürüyüş süremiz olacak. Ardından Maçahel
geçidine yönlenerek müthiş manzaralarla iki bin metrelik bir geçitten geçerek Maçahel havzasına
ulaşıyoruz. Manzaralı yolculuk ile konaklayacağımız pansiyona ulaşıp odalarımıza yerleşiyoruz.

2.GÜN> MARAL KÖYÜ ve ŞELALESİ - KAYALAR - MAÇAHEL
Maçahel’deki ilk keşif günümüz. Maçahel havzasının en turistik köşesi olan Maral şelalesine
gidiyoruz. Şelale oldukça etkileyici ve çok ziyaretçi almakta. Biz hem yürüyüş yapacak hemde
koşullar uygun ise suya girmeye çalışacağız. Keza bu deneyim kaçırılmayacak bir anı olacak… Şelale
gezisi sonrası köyde Süleyman Amca’dan Bal hikayesini dinleyeceğiz. Ardından Maçahel keşfine
devam ediyoruz. İremit Camisini gezdikten sonra harika bir öğle yemeği alacağız. Yemek sonrası
tarihi Maçahel merkez Camisini gezeceğiz. Devamında Kayalar köyüne doğru bir yolculuk olacak ve
buradan iki saatlik bir yürüyüş ile tekrar Maral köyüne geleceğiz. Konaklamamız yine aynı
pansiyonda.

3.GÜN> FINDIK YAYLA - NAÇADİREV GÖLÜ - LODİVAKE YAYLA - MAÇAHEL
Maçahel vadisinin ve Karçal dağlarının en güzel yaylalarından biri olan Fındık Yaylasına doğru
yükseliyoruz. Bugün manzaralı ve derin vadiler izleyeceğimiz bir yolculuğumuz olacak. Yayla
yürüyüşünün ardından İndacvinda geçidine çıkıyoruz. Buradan Naçadirev gölüne ulaşacağız. Göl
gezisi sonrası Karçal dağlarını ve Üç Kardeş doruğunu izleyeceğimiz bir sırta ulaşacağız. Bundan
sonra tekrar geçide dönüyor ve isteyenler ile eski göç patika yolundan Lodivake Yaylasına iniş
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yürüyüşü yapacağız. Bu yürüyüş üç saat sürecek. Aracımız ile buluşup pansiyonumuza dönüyor ve
dinlenmeye geçiyoruz.

4.GÜN> UĞUR VADİSİ - KÖYLER - KAYIN ORMANI - MAÇAHEL
Bugün Maçahel’in Maral ve Uğur Köyleri vadilerini yakından tanıyacağız. Anıtsal kayın ağaçlarını, bal
ormanlarını keşfedeceğimiz bir gün olacak. Bu güzel üçlemeler ile Maçahel’in sınırını oluşturan Karçal
dağları eteklerine doğru tırmanacağız. Uğur vadisinin derinliklerini oluşturan bal ormanında bir
yürüyüş olacak. Devamında vadide iki mahalle arasında yürüyüş yapıp pansiyon’a geri döneceğiz.

5.GÜN> GORGİT VADİSİ ve YAYLASI - EFELER KÖYÜ - MAÇAHEL
Bugün bölgenin vahşi ve güzel vadilerinden biri olan Gorgit’e gideceğiz. Yol boyunca aracımız ile
ilerleyebileceğimiz kadar ilerleyip yükselmeye çalışacağız. Geleneksel yayla yolundan Gorgit
Yaylasına ulaşacak ve bir süre burada dinleneceğiz. Kumanyalarımızı yaylada yiyeceğiz. Dönüşümüz
toprak yoldan olacak. Efeler Köyünde kısa bir yürüyüşümüz olacak. Köyde geleneksel yöntemle
üretilen ahşap tornacısına uğrayacağız. Ahşap masa, tabak ve sunum tepsisi yapımı inceleyeceğiz.
Köy gezimiz sonrası Tamara köprüsü ve dere keyfi yapacağız. Çevre gezileri sonrası tekrar
pansiyonumuza geri dönüyoruz.

6.GÜN> ÇURUPİNA - PAPART - MEYDANCIK - MAÇAHEL
Kahvaltı sonrası tesisimizden ayrılıp dağlara doğru yolculuğa devam edeceğiz. Maçahel’in bir diğer
geçidi olan Meydancık yönünde yeşilyoldan ilerleyeceğiz. Bir süre sonra Çurupina yaylasına ulaşmış
olacağız. Burada bir molamız olacak. Ardından Papart Ormanlarından geçeceğiz. Burayı çok
seveceksiniz. Devamında Şavşat Meydancık bölgesine ulaşmış olacağız. Küçük bir öğle atıştırması
sonrası Meydancık-Mısırlı arasında harika bir yürüyüş yapacağız. Dönüşte Papart Ormanlarında doğal
bir gölette serinleme molası vereceğiz. Dinlenmiş bir halde tekrar pansiyonumuza döneceğiz. Bu
akşam yemeğimizi farklı bir yerde alacağız. Akşama yöresel bir eğlencemiz olabilir :) Vadide son
gecemizi tekrar buluşma planları ile sonlandırıyoruz.

7.GÜN> BORÇKA - ARHAVİ - ÇİFTE KÖPRÜ - ÇAĞLAYAN VADİSİ - RİZE
Gezimizin son günü. Maçahel Vadisinden ayrılıp Borçka merkez’e geçiyoruz. Burada yöresel alışveriş
yapma olanağı olabilir. Ardından Hopa istikametini geçip Arhavi ilçesinde ünlü Çifteköprü’yü görüp
Çağlayan Vadisine doğru hareket edeceğiz. Öğle yemeğimiz Çağlayan köyünde olabilir. Buradaki
tarihi konakları ziyaretimiz sonrası grubun dönüş saatine göre Rize havaalanına doğru hareket edip
sizlerle vedalaşıyoruz.

 
Gezi görselleri : Albüm 1 / Albüm 2 / Albüm 3 Çiçekler 
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https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1093828707325461&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.5999854223389527&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.516838405024497&type=3
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